
B L A S T N 

- . NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

Kupnĺ smlouva 
uzavřená dle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Kupující: Oblastní nemocnice Kolĺn, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Zižkova 146,28002 Kolín III. 
iČ: 27255391 
DIČ: CZ 272 56 391 
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou - 
místopředsedkyní představenstva. 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka Kolín 
č. účtu: 8138-151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl 
B, vložka 10018. 

na straně jedné (dále jen „kupujícľ') 

Prodávající: L I N E T spol. s r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 163 
Se sídlem: Zelevčice 5, 274 01 Slaný 
lČ: 00507814 
DIČ: CZ00507814 
Zastoupený: 
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Císlo účtu: 58242141/0100 
ID datové schránky: 5juud85 

na straně druhé (dále jen ‚prodávající") 

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako ‚smluvní strana' 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném zněni (dále jen „občanský zákoník"), jako výsledek zadávaciho řízeni na realizaci 
Cásti 3 podlimitní veřejné zakázky nazvané ‚Vybavení rehabilitačnĺ následné péče ON Kolín - III. etapa" (dále 
jen „veřejná zakázka"). 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat 20 ks elektricky polohovatelných lužek, 20 ks 
pasivních antidekubitních matrací, 2 ks akbvních antidekubitních systémů, 20 ks pacientských 
samoobslužných stolku k elektricky polohovatelným lůžkům, pro oddělení rehabilitační následné péče 
Oblastní nemocnice Kohn, a.s. nemocnice Středočeského kraje (dále jen „zařízení" nebo „předmět plnění") 
dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ‚Technická specifikace předmětu plnění vč. 
oceněni jednotlivých položek vstupujic'ch do dodávky zařízeni vč. požadavku na technologickou 
připravenost" a umožnit kupujícímu nabýt k zařízení vlastnické právo. 

2. Součástí dodávky předmětu plnění je vedle zařízení také kompletní příslušenství, montáž zařízení, uvedení 
zařízeni do provozu s předvedením funkčnosti, instalace a napojení zařízení na nemocniční systém, 
provedení nezbytných zkoušek zařízení dle pokynů výrobce a příslušné legislativy, instruktáž obsluhy a 
seznámení obsluhy s riziky spojenými s používáním zařízení, dále včetně zajištění přepravy do místa určení, 
poskytování bezplatného záručního servisu po dobu trvání záruky, likvidace obalů a odpadu, předání 
dokumentace a návodu na obsluhu v českém jazyce lxv elektronické podobě a lxv tištěné podobě, předáni 
prohlášeni o shodě dle platné legislativy vtištěné i elektronické podobě předání osvědčeni servisního 

Stránka I zlO 



B L A S T 

j3NEMOCNICE 
KOLIN 

_____ akciová společnost 

technika a předáni certifikátu osoby provádějící instalaci a provedeni instruktáže obsluhy zařízeni a 
seznámení obsluhy s riziky spojenými s použiváním zařízeni při dodáni zařízeni (vč. vyhotoveni protokolu o 
instruktáži obsluhy a seznámení s riziky) a předáni katalogu souvisejícího spotřebního materiálu a cenově 
nabídky na nejprodávanější spotřební mateňál. 

3. Součástí předmětu plnění jsou také veškeré potřebné licence SW nezbytné pro užívání a provoz zařízení, a to 
min. v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, zejména v části 2 „Technická specifikace 
předmětu plnění', a v příloze č. 1 této smlouvy ‚Technická specifikace předmětu plnění vč. oceněni 
jednotlivých položek vstupujících do dodávky zařízeni vč. požadavku na technologickou připravenost". 

4. Součástí předmětu plněni je rovněž poskytnutí služby v podobě vyškolení osoby vrchní a staniční sestry 
oddělení rehabilitační následné péče kupujícího pro výkon funkce školitele za účelem prováděni instruktáže 
obsluhy zařízení a seznámeni obsluhy zařízení s riziky spojenými s používáním zařízení pro dalši osoby ve 
smyslu zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích 
in vitro. Poskytnutí této služby bude prokázáno zajištěním vystavení příslušného certifikátu školitele pro osoby 
vrchni a staniční sestry oddělení rehabilitační následné péče kupujícího dokládajícího získání kvalifikace 
školitele. 

5. Prodávající se zavazuje, že veškerou dokumentaci, vč. protokolu o instruktáži obsluhy, certifikátu 
dokládajícího získání kvalifikace školitele pro osobu vrchní a staniční sestry oddělení rehabilitační následné 
péče kupujícího, dokladu o likvidaci obalů a odpadu a katalogu souvisejícího spotřebního materiálu vč. 
cenové nabídky na nejprodávanější spotřební materiál kupujícímu předá nejpozději pří předání zařízeni. 
Prodávající je dále povinen zajistit předáni potřebných licenčních klíču k 3W k zařízení kupujícímu buď 
vtištěné podobě, nebo elektronicky, případně prostřednictvím bezplatného portálu. Součásti předmětu plněni 
je tedy také instalační médium CD/DVD nebo zajištění a umožněni přístupu na portál, odkud lze kdykoliv 
bezplatně stáhnout obsah/obraz těchto médií v příslušném formátu. 

6. O předání zařízení bude vyhotoven zápis (předávací protokol), který bude dokladem o splněni článku I. bodu 
1. -5. této smlouvy. Při podpisu předávacího protokolu prodávající předá kupujícímu také (i) dodací list a (i) 
záruční list s uvedením délky záruční doby. 

7. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užíván' 
kupujícim. 

8. Prodávající prohlašuje, že předmět plněni dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího 
uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, a že je výlučným vlastníkem zařízení, že na 
zařízení neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se 
zařízením podle této smlouvy disponovat a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Prodávající 
prohlašuje, že zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelum. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění (zařízení) splňuje veškeré požadavky vyplývající z nařízen' 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 (dále jen »nařízení o zdravotnických prostředcích') a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 (dále jen »nařízeni o diagnostických zdravotnických 
prostředcich n vitro") a zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro, a zavazuje sev souvislosti s dodávkou zařízeni splnit veškeré povinnosti 
z těchto předpisů vyplývající. 

9. Součástí dodávky předmětu plněni je zároveň i demontáž, odvoz a ekologická likvidace stávajícího zařízeni, 
tj. 8 ks lůžek MOVITA, vč. matrací pasivních PRIMA CARE, výrobce: L I N E T spol. s.r.o., umístěných v 
Pavilonu „L", včetně zajištěni originálu protokolu o ekologické likvidaci stávajícího zařízení v souladu s 
právními předpisy České republiky, ato ve shodném terminu s instalací nového zařízení. 

10. Prodávající se zavazuje, že originál protokolu o ekologické likvidaci stávajícího zařízení kupujícímu předá 
bezprostředně po jeho vystaveni. 

11. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 
12. Prodávající se zavazuje volit v rámci dodávky předmětu plnění dle této smlouvy a plnění dalších povinností 

dle této smlouvy takové metody a pracovní postupy, jimiž naplní požadavky na sociálně odpovědné chováni 
(například bude poskytovat rovné pracovní příležitost možnosti sociálního začlenění, a zohledni další 
sociálně relevantní hlediska), dále požadavky na environmentálně odpovědné jednání (například zohlední 
dopady činnosti na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky a případně další 
environmentálně relevantní hlediska spojená s dodávkou předmětu plněni a jeho užíváním ze strany 
kupující ho, a požadavky na inovace (vč. implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby 
nebo postupu související s předmětem plněni). 

Stránka 2 zlO 



B L A S T N 

- . NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

II. Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět plnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou 
prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a k jejím jednotlivým Částem. 

2. Kupní cena za splněni této smlouvy činí 1 684 185,30 Kč bez DPH, tj, I 914 955,15 Kč vč. 12% 821 % DPH. 
3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Kupní cena včetně DPH muže být 

měněna pouze v souvislosti se změnou celních poplatku a/nebo daňových předpisu ohledně daně z přidané 
hodnoty (DPH) mající prokazatelný vliv na cenu předmětu plněni. Z jakýchkoliv jiných duvodu nesmí být 
nabídková cena měněna. 

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého 
předmětu této smlouvy, a to zejména clo, přeprava do místa určeni, montáž a instalace, uvedení do provozu, 
likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných zaměstnanců, . techniku kupujícího a obsluhujícího 
personálu (včetně opakováni instruktáže a seznámení s riziky dle článku VII. odst. 8 této smlouvy), potřebné 
doklady ke zboži, vstupni validace, a záruční servis a pravidelné bezpečnostní technické kontroly v souladu s 
pokyny výrobce, zákonem č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro v platném znění, případně dle jiného právního předpisu, který tento zákon může nahradit, 
a jinými právními předpisy, pokud se jedná o zdravotnickou techniku dle zákona o zdravotnických 
prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace/zkoušky/kalibrace/ověření v požadovaném intervalu 
(pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizaci nařízeny nebo doporučeny), včetně 
měněných náhradních dílů, vše včetně vystaveni protokolu a případný update software, to vše po dobu 
záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Uplata za používáni 
softwaru (za poskytnuti neomezených licencí k software a rmware) poskytnutého s hardwarovou části 
předmětu plnění je obsažena v kupní ceně předmětu plnění. 

III. Platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplat prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po 
protokolárním předání plně funkčního zařízení bez vad a nedodělku prodávajícím kupujícímu, a jeho převzetí 
kupujícím a po splnění dalších povinností prodávajícího dle článku V. odst. 7 této smlouvy. Kopie protokolu o 
předáni zařízeni kupujícímu podepsaného ze strany kupujícího musí být připojena jako pflloha daňového 
dokladu (faktury). Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů Od jeho prokazatelného doručeni 
kupujícímu. 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jirn vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a této smlouvy a zároveň text:,, Fakturace 
v rámci projektu „Vybavení rehabilitační následné péče ON Kalin", reg. Č.: CZ.06.04.03/00/22_032!0002539, 
spolufinancovaného z dotačního programu (ROP 2021 - 2027". 
V připadě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosb popř. přílohy, je kupující oprávněn 
zaslat jej ve lhutě splatnosti zpět prodávajícímu k doplněni, aniž se tak dostane do prodleni se splatností. 
Duvody vráceni sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). 
V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo 
vyhotovit nový. Lhuta splatnosti počíná běžet znovu Od opětovného doručeni náležitě doplněných či 
opraveného daňového dokladu (faktury). 
V připadě prodleni kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodleni. 
Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy kupujíciho ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem 
daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o DPH"), a že proti němu není vedeno řízeni o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve 
smyslu Zákona o DPI-I, a zahájení takového řízeni prodávajícímu nehrozí. Prodávajici je povinen neprodleně 
kupujícímu písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečností, že prodávajici není nespolehlivým 
plátcem daně. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupující právo jednat dle 109a Zákona o 
DPH a uhradit správci daně daň za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu 
závazku kupujícího dle této Smlouvy. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu vznikne 

2. 

4. 

5. 

Stránka 3 zlo 



qflqj0 B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
S akciová společnost 

povinnost zaplatit prodávajicímu částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom 
v případě, že prodávajici nade vši pochybnost prokáže jeji zaplaceni svému správci daně. 

6. Prodávajíci prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je jeho účtem jako poskytovatele 
zdanitelného plněni dle Zákona o DPH, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, a zavazuje se zajistit, že tomu tak bude také ke dni vystavení daňového dokladu (faktury) na kupní 
cenu předmětu plnění a také ke dni provedení úhrady kupní ceny kupujícím; v opačném případě nebude 
kupující v prodlení v dusledku neprovedení platby kupní ceny do doby než prodávajíc' zjedná nápravu a 
písemně o tom vyrozumí kupujícího. 

IV. Termín plněni 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízen! kupujícímu dle podmínek sjednaných v Čl. V. této smlouvy 
nejpozději do deseti (10) týdnů od data uzavření této smlouvy. Prodávající nejpozději současně s předáním 
zařízení splní další své povinnosti dle této smlouvy (tj, např. instalaci zařízeni, uvedeni do provozu 
s předvedením funkčnosti, instruktáž personálu kupujícího, likvidace obalů a odpadu, předání požadovaných 
písemností atd.). Sdělen' o podpisu této smlouvy ze strany kupujícího bude prodávajícímu zasláno 
prostřednictvím elektronického nástroje kupujícího Tender arena a současně prostřednictvím datové 
schránky. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do své 
datové schránky. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajícího zařízení, tj. 8 ks lužek 
MOVITA, vč. matrací pasivních PRIMA CARE, výrobce: L I N E T spol. s.r.o., umístěných v Pavilon ‚L'. 
Prodávající se zavazuje nastoupit a zahájit demontáž stávajícího zařízení bezprostředně (nejdéle do jednoho 
(1) týdne) od data doručeni výzvy kupujícího k zahájení demontáže stávajícího zařízení a provést a ukončit 
demontáž a zajistit odvoz a řádnou likvidaci stávajícího zařízení nejdéle do dvou (2) týdnu od data doručen! 
výzvy kupujícího k zahájeni demontáže stávajícího zařízení. 

3. Kupující si vyhrazuje právo na posunutí termínu realizace dodávky a instalace zařízeni (popř. instruktáže 
personálu) z duvodu na jeho straně. Prodávajícímu z takového posunu termínu realizace dodávky, instalace 
zařízení a demontáže a ekologické likvidace stávajícího zařízení nebude vyplývat právo na účtování 
jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrady škody. Toto právo si kupujíci vyhrazuje vzhledem k 
nutnosti zajištění koordinace dodávek nového zařízení, demontáže stávaj'cího zařízení a zajištěni 
nepřetržitého provozu dotčeného oddělen' kupujícího. Objektivním duvodem pro posun termínu zahájeni 
plnění ze strany kupujícího je považován především stav situace a vytíženost provozu dotčeného oddělení 
kupujícího, aktuální k datu stanoveném pro dodávku a instalaci nového zařízeni a demontáž stávajícího 
zařízení, dle výsledku výběrového řízení na dodavatele zařízení. 

V. Místo a způsob plněni 

1. Zař'zení bude předáno, jeho montáž a instalace a uvedení do provozu bude provedeno v areálu nemocnice 
na adrese sídla kupujícího: Zižkova 146, 280 02 Kolín III, Pavilon „L" - oddělení rehabilitační následné péče. 

2. Prodávající navrhne kupujícímu přesný termín předání zařízení, ato písemně tak, aby zpráva o navrhovaném 
termínu odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně osm (8) dnů před navrhovaným terminem odevzdáním 
zařízení. Kupující je oprávněn požadovat, aby prodávající odevzdal zařízení v místě plněni a uvedl jej do 
provozu v jiný než navrhovaný den, a to I v den pracovního volna nebo v jiný den a v čase stanoveném 
kupujícím; prodávající je povinen takové žádostí vyhovět. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určena, 

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen 

5. Prodávající je současně pov nen předem sdělit kupujícímu, které vybaveni je nutné pro instalaci mít 
pňpravené v místě dodáni zařízení a jaký zpusob součinnosti odkupujícího očekává k úspěšné instalaci 
zařízeni a instruktáži příslušných osob. Práce a činnosti, které jsou nezbytné pro řádné dodání zařízení a jeho 
instalaci a uvedení do provozu, a které nebyly uvedeny včas kupujícímu, ačkoliv prodávající je mohl a měl 
znát či předvídat a včas oznámit kupujícímu, je povinen provést nebo zajistit na své náklady prodávající. 

Stránka 4 zlo 



• O B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN s akciová společnost 

6. Kupujicí se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybaveni nutné pro instalaci zařízeni a potřebnou 
součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynu prodavajiciho. Nemožnost provést instalaci z duvodu 
nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího má za následek prodloužení doby plnění uvedené v či. IV. 
této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešeni všech nedostatku. 

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
- zařízení bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně příslušné dokumentace a všech dokumentu 

zpusobem uvedeným v této smlouvě, 
- zařízeni bylo po montáži instalováno na určené m'sto, prodávajícím byla provedena konfigurace zařízeni, 

bylo provedeno napojeni na nemocniční systém Üe-li to u zařizeni relevantní) a byla předvedena jeho 
kompletnost a funkčnost, 

- byla provedena instruktáž obsluhy, (tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu) a seznámení 
obsluhy s riziky spojenými s používáním zařízení, dle zákona o zdravotnických prostředcích vč. vystavení 
odpovídajícího protokolu o instruktáži obsluhy, 

- bylo ekologicky zlikvidováno stávající zařízení v rozsahu 8 ks lůžek MOVITA, vč. matraci pasivních PRIMA 
CARE, výrobce: L I N E T spol. s.r.o., umístěných v Pavilonu Ľ', 

- byla poskytnuta služba spočívající ve vyškolení osoby vrchní a staniční sestry oddělení rehabilitační 
následné péče kupujícího a vystaven pro ni certifikát dokládající získáni kvalifikace školitele. 

8. Nesplněni jakéhokoliv požadavku či podmínky (specifikace) uvedeného v zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku se vždy považuje za podstatnou vadu zařízeni. 

9. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zařízení kupujícím. 
Kupující není povinen převzít zařízeni či jeho část, pokud je zařízeni (či jeho část) poškozeno nebo jinak 
nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
nebo pokud nebylo řádně ínstalováno, konfigurováno a ověřena jeho funkčnost. 

10. Po předání zařízeni, po provedení instalace a konfigurace zařízeni a po ověření jeho funkčnosti bude 
kupujícím a prodávajícím vyhotoven a podepsán předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené 
náležitosb: 
a) označeni dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo, 
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 
c) číslo této kupní smlouvy, 
d) označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo, 
e) datum dodáni, instalace a instruktáže personálu, 
fl stav zařízení v okamžiku jeho předáni a převzetí, 
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení. 
Jako přílohy předávacího protokolu budou připojeny (i) dodací list a (ii) záruční list s uvedením délky záruční 
doby. 

11. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávněni zástupci obou smluvních stran, tj. statutámí 
orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním 
orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, interním předpisem apod. 
Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení. 

12. Prodávající je povinen dodat, instalovat a uvest zařízení do provozu bez omezení provozu nemocnice, 
přičemž v tomto ohledu je prodávající povinen se říd pokyny kupujícího a provést veškerá případná opatření 
požadovaná kupujícím, vč. opatření k omezení hluku prašnosti případně dalších vlivu na provoz nemocnice. 
Prodávající je také povinen přizpusobit svou č nnost požadavkum oddělení rehabilitační následné péče 
kupujícího. 

13. Demontáž stávajícího zařízení, tj. 8 ks lužek MOVITA, vč. matrací pasivních PRIMA CARE, výrobce: LI N E 
T spol. s.r.o., umístěných v Pav Ion „L 

14. Bezprostředně po provedeni demontáže stávajícího zařízení, nejdéle do tři (3) týdnu od data doručeni výzvy 
kupujicího k zahájení demontáže stávajícího zařízení, předá prodávající kupujícímu doklad o ekologické 
likvidaci stávajícího zařízení v souladu s právními předpisy CR. 

Vl. Poddodavatelé prodávajícího 

Stránka 5 zlo 



• O B L A $ T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
S akciová spo e nost 

1. Prodávající se zavazuje při poskytováni předmětu plnění využit výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 2 této smlouvy Seznam poddodavatelu". Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které 
specitikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá 
za plnění svých závazku podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, 
a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody zpusobené poddodavateli. 

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelu uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího, který svuj souhlas nebude bezduvodně odpírat či zdržovat. Za duvod 
k odepřeni souhlasu se však považuje pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého prodávajíc' 
prokazoval v zadávacím řízení na veřejnou zakázku kvalifikaci a prodávající neprokáže zpusobem 
stanoveným pro prokazování kvalifkace v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, že nový poddodavatel 
splňuje kvalilkaci minimálně v rozsahu v němž ji v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku prokázal puvodn' 
poddodavatel; kupující je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud 
navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vlastni nab'dku nebo je 
subjektem, který již poskytoval kupujícímu služby, na jejichž základě vznikla kupujícímu škoda nebo pokud 
měl kupující k takto poskytovaným službám námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. 
Kupující je také oprávněn požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému 
poskytováni předmětu plnění a prodávajici je povinen této žádosti vyhovět. 

3. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícim opravňuje kupujiciho k odstoupeni od této 
smlouvy. 

Vll.Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujicímu záwku za jakost zařízení spočívající vtom že zařízení, jakož i jeho veškeré 
části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu bez vad a zpusobilé pro použi k ujednaným, případně 
jinak obvyklým účelum a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 (dvaceti čtyř) měsicu ode dne převzeti zařízeni v rozsahu dle této 
smlouvy kupujícím. 

3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající dále sáni 
nebo na vlastni náklad zajistí provedení pravidelných bezpečnostně technických kontrol a elektrických revizí v 
souladu s pokyny výrobce a právními předpisy vč. zákona o zdravotnických prostředcích (případně dle jiného 
právn'ho předpisu, který uvedený zákon nahradí>, nebo pravidelné 
prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověření (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní 
organizaci nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dilu), bezpečnostně technických kontrol 
dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnosbckých zdravotnických prostředcích in 
vitro (případně dle jiného nově vydaného právního předpisu, který nahradí uvedený zákon), vše včetně 
vystavení protokolu, případný update softwaru, to vše po dobu trvání záwčni doby bez povinností kupujícího 
platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání o 
termínu provedení pravidelných technických prohl'dek elektrických revizí, 
prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověření minimálně 1 měsíc před uplynutím termínu platnosti stávající 
prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověření. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody ve lhůtě 
uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího do konce záruční doby. 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit na odstranění vady do 24 pracovních hodin 
od nahlášení vady, ato v mistě instalace či umístění zařízeni v pracovních dnech v době od 7:00 do 15:30 
hodin. Prodávajicí je povinen bezplatně odstranit záruční vadu v pracovních dnech nejpozději do 48 hodin od 
nástupu na opravu, v případě, že potřebné náhradní dily jsou na skladě prodávajícího nebo kupujícího. 
V případě, že je nutné dodat náhradní dily ze zahraničí, je prodávafcí povinen bezplatně odstranit záruční 
vadu v pracovních dnech nejpozději do 72 hodin od nástupu na opravu. 

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou 

zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli 
jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad 
bude provedeno za úplatu přičemž ohledně lhut pro nastoupeni na odstraněni vady a lhut pro odstranění 
vady platí obdobně lhuty uvedené v odst. 4 tohoto článku. 

Stránka6zlO 



B L A S T N 

- NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

7. Je-Ii vadné plněni podstatným porušením této smlouvy, má kupující dle své volby právo na odstranění vady 
dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění vady opravou zařízeni, 
na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. 

8. V pruběhu záwčni doby je prodávající povinen na výzvu kupujícího provést další bezplatnou instruktáž 
obsluhy zařízeni obsluhy a seznámeni obsluhy s ziky spojenými s používáním zařízeni v místě sídla 
kupujícího ato s opakováním 2x ročně. 

VIII. Odstoupeni od smlouvy 

Kterákoliv smluvní strana muže Od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého 
smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, 
s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
- prodleni prodávajícího se zahájením plnění této smlouvy o vice než jeden (1) týden; 
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, které trvá i po opakované výzvě s upozorněním na toto 

prodlení podobu delší 45 kalendářních dnu; 
- prodlení prodávajiciho s dodáním předmětu plněni nebo jeho části dle této smlouvy delším než 21 

kalendářních dnů; 
- zařízení nebo jakoukoliv jeho část (položku předmětu plněni) nebude možné kupujicim během záruční 

doby užívat po dobu delší 30 kalendářních dnu; 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařizení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže nepravdivým; 
- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení nebo jakékoliv jeho části (položky předmětu plněni); 
- nedoloženi dokladu o uzavřeni pojištění podle článku IX. odst. 4 této smlouvy; 
- v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; 
- zahájení insolvenčního řízeni vůči prodávajícímu před dodáním zařízení kupujícimu. 

3. Odstoupeni od této kupní smlouvy musí mit písemnou formu, musí v něm být přesně popsán duvod 
odstoupení, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručeni oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé 
smluvní straně. V případě odstoupení Od smlouvy je prodávající povinen převzít zařízeni v místě jeho 
instalace u kupujícího a na vlastni náklady provést nebo zajistit jeho demontáž a odvoz, a uhradit související 
přepravní a jiné náklady, ato v termínu určeném kupujícím. 

4. Odstoupení od těto smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, 
práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku z prodleni, ani ujednáni o způsobu řešeni sporů a volbě práva. 

5. Kupujici je oprávněn dle své volby odstoupit Od této smlouvy i jen částečně ve vztahu k tornu zařízení, resp. 
té položce předmětu plněni, ve vztahu ke které je dán duvod pro odstoupení Od této smlouvy, nebo 
s ohledem na požadavek na zajištění plné kompatibility všech zařizeni ve vztahu k této smlouvě jako celku 
(tedy ve vztahu k celému předmětu plněni). 

IX. Odpovědnost za škodu 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo 
jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňováni práv zodpovědnosti za vady. 
3. Nebezpečí škody na předmětu plněni přechází na kupujiciho předáním a převzetím předmětu plněn' 

kupujícímu. 
4. Prodávající se zavazuje uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu a za újmu (včetně nemajetkové újmy) 

v souvislosti s plněním této smlouvy prodávajícím a provozem zařízeni, která může vzniknout kupujícímu 
nebo třetí osobě s výší pojistného plnění za každou pojistnou událost min. 5 mil. Kč nejdéle do 14 
kalendářních dnu od podpisu této smlouvy, a to v případě, že pojištěni v požadovaném rozsahu a výši již 
sjednáno nemá, a toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu trváni záruční doby. Prodávající se 
zavazuje předložit doklad o uzavřeni pojištěni kupujícímu nejdéle do 14 kalendářních dnu Od podpisu této 
smlouvy. 

Stránka 7 zlo 



B L A S T N 

NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

X. Sankce 

1. Pro případ prodleni prodávajícího s termínem plněni uvedeným v čI. IV. této smlouvy, se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% celkové kupní ceny zařízení včetně DPH (tzn. 
ceny celého předmětu plněni) uvedené v či. II této smlouvy, ato za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že prodávající nedodrží nástupní termín na opravu dle Čl. VII. odst. 4 nebo dle Čl. Vil. odst. 6 této 
smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.0001- Kč za každou započatou hodinu prodlen' 
s nastoupen'm na odstraňování nahlášené závady dle této smlouvy. 

3. Pokud nebude závada odstraněna do doby dle či. Vii. odst. 4 nebo dle Čl. Vii. odst. 6 této smlouvy zaplatí 
prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výší 10.000,- Kč za každých započatých 24 hodin, o 
kterou doba trváni opravy překročí dobu uvedenou v či. VII. odst. 4 této smlouvy. 

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (škody) v plné 
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena (tzn. cena celého předmětu 
plnění) včetně DPH. 

6. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnu ode dne doručení výzvy k jejímu zaplaceni. Dnem zaplaceni 
se rozumí den pňpsáni příslušné částky na účet kupujícího. 

Xl. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že prodávající na výzvu kupujícího učiněnou v návaznosti na 
výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku podepíše jako prvni tuto smlouvu platným zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném certifkátu a zašle takto podepsanou 
smlouvu kupujícímu prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na 
www.tenderarena.cz, následně pak kupující také elektronicky podepíše tuto smlouvu a zašle takto 
podepsanou smlouvu prodávajícímu prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena 
dostupném na w.tenderarena.cz a také datovou schránkou. Prodávající se zavazu e zaj stít a zachovat 
možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

3. Prodávající je dle ustanoven' 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, osobou povinnou 
spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotoveni smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a 
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let Od zániku závazku 
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2036. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladu souv sejících s plněn'm této 
smlouvy. 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických 
zpráv. 

6. Tato smlouvaje uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou 
se smluvní vztah řidi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že jakékoliv spory mezi smluvními stranami z této smlouvy či v souvislosti s ni budou řešeny soudy 
Ceské republiky a místně příslušným k projednání a k rozhodnutí sporu v prvním stupni bude soud určený 
podle místa sídla kupuj ciho, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou. 

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních 
stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatnění ustanovení 1765 odst. 1 a 
1766 občanského zákoníku na svuj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivni vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanoveni 
nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tim pozbyla platnos. Smluvní strany se pro takový případ zavazuf 
vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanoveni 
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního 

Stránka 8 zlO 



gflqjO B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

ustanovení a cílům této smlouvy. 
9. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklosti 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

10. Kupující je oprávněn zveřejnit plné zněni podmínek a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně 
souhlasí se zveřejněním všech náležitosti tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a 
jejích příloh) a případně též smluvních vztahu s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném 
rozsahu (tj. na profilu zadavatele a v registru smluv). Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávající je povinen zajistit a 
prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly 
být zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by prodávající zjistil, že tato smlouva 
obsahuje v určitých ustanoveních údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost kupujícího bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů Od uzavření 
smlouvy, písemně upozomit a současně kupujícímu předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, 
které nemají být zveřejněny a písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údaju. Kupující 
však není povinen žádosti prodávajícího vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná. 

11. Prodávající prohlašuje, že není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014, nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006; není dodavatelem ve 
smyslu nařízeni Rady (EU) Č. 2022/576, tj. že není: 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v 

Rusku, 
b) b) právnickou osobou subjektem nebo orgánem, který je z vice než 50 % přímo či nepřímo vlastněný 

některým ze subjektu uvedených v písmeni a), nebo 
c) c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektu uvedených v písmeni a) nebo b). 
Prodávající prohlašuje, že při plněni této smlouvy nevyužije poddodavatele, který by plnil více než 10 % 
hodnoty předmětu plnění, a který by zároveň naplnil výše uvedená písm. a) - c). Současně se prodávající 
zavazuje k dodržováni mezinárodních sankci Evropské unie, přijatých v souvislosti s ruskou agresí na 
území Ukrajiny vuči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU č. 2022/576, nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a 
nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 nebo vjejich prospěch (dále jen mezinárodní sankce EU"). 

12. Změna nebo doplnění smlouvy muže být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
- Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění vč. oceněni jednotlivých položek vstupujících do 

dodávky zařízeni vč. požadavku na technologickou připravenost. 
- Příloha č. 2- Seznam poddodavatelu Prohlášení o neexistenci poddodavatelu. 
- Příloha č. 3 - Prohlášení o shodě v souladu s legislativou MDR případně Prohlášeni o shodě v souladu 

s legislativou MDD vč. čestného prohlášeni o podání žádosti na recertifikaci v souladu s legislativou 
MDR nebo zavedení QMS ze strany výrobce. 

- Příloha č. 4- Potvrzení o certíükaci servisního technika. 
- Příloha č. 5- Potvrzení o certiükaci osoby provádějící instalaci instruktáž a seznámení s ňziky. 

Stránka 9 zlo 



‚ 0 B L A S T N I 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

V Kolmě, 

KUPUJĺCI: 

MU Dr. Petr 
Chudomel 
MBA 

V Želevčicích 

PRODÁVAJĺCÍ: 

Digtálně podepsa
MUDr. Petr Chud
MB
Datum: 2025.05.26
09:14:10 +0200' 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 

Mgr. Iveta 
Mikšíková 

Digitálně podepsal 
Mgr. Iveta Mikšíková 
Datum: 2025.05.26 
09:14:56 +0200' 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
Mgr. Iveta Mikšíkové 
místopředsedkyně představenstva 

Stránka loz io 



'S FJ NEMOCNICE KOLÍN 
.__L-L...Jakciová společnost 

Specifikace předmětu plnění 
veřejné zakázky 

Obiastni nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Žižkova 146, 28001 Kolín III 

iČ: 27256 391: DIČ: CZ27256391 
Bankovní spojení: Komerčni banka, a. s. 
Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana I Z 7 

tel.: +420 321 756 111;faX: +420321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekolin.cz: .nemocnicekolin.cz 

datová schránka t4pff8b 

Spo(ečzsosljezapsána V 0bd,im rstku ved«iérn Městský,' soicem v Praze. dne2l. čeevna 2016, oddíl B, tkži<a 10118. 



5NEMOCNICE 
KOLIN 

akciová společnost 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: ŽWova 146, 28001 Kolín lil 

iČ. 27256 391; DIČ: CZ27256391 
Bankovní spcení: Komerční banka, a. S. 

Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana 2 z 7 

tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602 
e-maĺi: info@nemocnicekolin.cz; vA.nemocnicekolin.cz 

datová schránka: t4p1f8b 

Společro.tje zapsána v Obcl'odnim rejSiku vedenén MěStsk*n sot,em ‚'Praze dne 21. čeNfla 25 oddíl B vbžka 1 



• •O B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

Oblastní nemocníce Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana3 Z 7 
sídlo: Žkcva 146,28001 Kolín lil 

iČ: 27256391; DIČ: Cz27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S. e-mail: info@nemocnicekolín.cz; VMW.nemocnicekolín.cz 
Číslo účtu: 8138151/0100 datová schránka t4pf18b 

Spolea-tostje zapsána v 0bd'diim reWku veclerén Městzkýn soudem v Praze te21 Června 2035 cddil B vbžiia 1031t 



• • NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 4 Z 7 
sit: Žižkova 146, 28001 Kolín III 

lČ: 27256391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; .nemocnicekolín.cz 
Číslo účtu. 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b 

Společziosl je zapsána v Obdiodnino rsViIw vedeiem MesjaIy'n scan V Raze. tie 21. ČeRna 25 oddíl B vložka 118 



- B NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 5 z 7 
sídb: Žižkova 146,28001 Kolín lil 

iČ: 27256391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756111; fax: +420 321 721 602 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. S. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; v.nemocnicekolin.cz 
Čisio účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4p118b 

spclečnossje z4'sSla V Obd,od,im retNku vedeném Městským soudem v saze des 21 června 25 oddíl B. vb.a 1®1B 



‚ 

NEMOCNICE KOLIN 
_____ akciová společnost 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana $ z 7 
sídlo: Žižkova 146,28001 Kolín lIl 

ič: 27256391; DIČ: CZ27256391 tel.. +420 321 756111: fax +420 321 721 602 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; vňw.nemocnicekolín.cz 
Číslo účtu: 8138151 /0100 datová schránka t4p118b 

tgclečrioslje zapsána v Obchodnim rejříku vedeném Měslskýn. sovdei v Pľaze dne 21. Če,vna 2035 oddil B vbži<a 1 18 



B L A S T N 

• • NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

oblastni nemocnice Kohn, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Žižkova 146 28001 Kalin Hl 

ič: 272 56391; Dič: CZ27255391 
Bankovni spojení: Komerčni banka, a. S. 

Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana 7 Z 7 

tel.: +420321 756111;fax:+420321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekolin.cz; v.nemocnícekohin.cz 

datová schránka: t4pff8b 

Společnost Je zapsána v Qbchodnim resiku vedeném Městským soudem v Praze. dne 21 června 2035 oddíl B vbžka 11B. 



1/4 



Nabĺdka 

2/4 





Nabídka 



I.. I E Linet spol. aro., želevčice S, 27401 Slaný, Ctech Republic 

tel, +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-rued: info@linet.cz, uri: www.llnet.cz 
iČ: 00507814, oič: CZ00507814, zapsaná 3.9.1990 V OR u MS Praha oddíl C., vložka 163 
KB-Kladno-pob. Slaný, Konto Nr.: CZK 58242141/0100 EUR 19-6709690237/0100 SWIFT: KOMB CZ Pp 

Čestné pro asení o provedení zakázky 

Já níže podepsaný zástupce uchazeče 

L I N E T spol. s r.o. 
Želevčice S, 274 01 Slaný 

iČ: 00507814, 
DIČ: CZ00507814 

Čestně prohlašuji, že: 

dodávku vybavení na zakázku „Vybavení rehabilitační následné péče ON Kolín - III. etapa" - Část 3: 

Rehabilitace - Zdravotnická lůžka a příslušenství, provede firma LI N E T spol. s r. o. výhradně sama bez 

poddodavatelů. 

V Želevčicich 



‚ - - Číslo, 

EU PROHLAŠENI O SHODE 
1. Produkt - Název I Typov6 označeni: 

Elektricky polohovatelné nemocniční ižko Essenu 300/ 1Efl 

2. Název a adresa výrobce: 

Obchodní jméno '" LlNETspoI. $ r.o. 

84db Žeievčice 5 274 01 Slaný Czech Repubbc 

Jediné regjstračiif Čisto ' CZ-MF-000009320 

3. Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 

4. Předmět prohlášeni: 

Produkt Essenu 300 
Elektricky polohovatelné nemocniční lůžko1 určeně pro standardnl a akutni pěči 

Popiseurčenffwikoe: Toto EU prohlášeni o shodě se také vztahuj. na všechna použitelná přlsiušsnstvi ktomuto 
produktu schválená výrobcem. 

Základní UDWt 8692654348700CH 

Klaellikace produktu jako Zdravotnidtý Třída I, nesterilní, bez měřici funkce, podle pravidla 13 přílohy Vlil Nařlzenl Evropského 
prostředek: parlamentu a Rady (EU) 20171745 (MDR) 

5. Výše popsaný předmět prohlášení jeve shodě. p?Islušnými harmonizačními předpisy Evropské Unie: 

Neuzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017(7450 zdravotnických prostředcřch 
Zákon č. 350/2011 Sb . Zákon o chemických látkách a chemických směsích (Regulation (EC) No 1907/2006) 
Nařízeni vlády Č 176/2008 Sb ‚ O technických požadavclch na strojní zařízení (Directlve 2005(42/ EC) 
Nařlzenl vlá% Č. 48112012 Sb., Nalízaní vlády o omezení poijžívání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních (Dlrective 2011/65/EU) 

6. Odkazy na přlslušné harmonIzovaně normy, které byly použity, nebo na jiné technIcké specifikace, na jejIchž základě se shoda 
prohlašuje: 

Místo a datum vydáni Slaný. 15.2 2023 

Podepsáno za a jménem LI N E T spol. S 

000CSEssepza300 

01 

CE 

VerzeOs ZSO1P1O 15 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -na žádost 

Dokument 155489618-28462-230303105229.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým Číslem 155489618 

28462-230303105336. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu 1 

Vstup neobsahovaL viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, ič: 00234877 

Pracoviště: Město Slaný 

Datum vyhotoveni: 03.03.2023 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka: 

lconvenidokunientu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu 1W jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést centrální evidenci doložek 
na adrese hitpt//www.czechpoinl. cztovero vo cidoi otky. 

155489618-28462-2 30303105 336 



WULFFO 
Prohlášenĺ O shode ‚ EU-Declaration of Conformlty 
podle Článku 19 nařízeni (Eu) 2017/7450 zdravotnických prostředc(ch 

according to article 19 oř medicai device reguiatlon (EU) 2017/745 

Název společnosti Company name: 
Wulřř MED TEC GmbH 

SRN: 
DE-MF-000010006 

Prohlašujeme na vlastni odpovědnost, že 
produkt/produkty v níže uvedené tabulce, který/které 
poprvé uvedla na trh společnost Jllf Med Tec 
(3mbH, splňuje/splňují příslušná ustanoveni nařízeni 
(El)) 2017/745 o zdravotnických prostředcích. 

Adresa I Address: 
l-lennstedter StraSs 3 
25779 Fedderingen 
Německo / Germany 

We declere under sole responsIbIlity, that the 
product/s listed In the chart below which was/were 
hrst placed on the market by Wulif Med Tec Gmbl1 
meS/s the appbcable provisions oř the medical-
device-regulation (EU) 2017/745. 

Matrace pro nemocniční lůžka se používají pro vyšší 
komfort pacIentů při odpočinku a s$nku. Matrace 
mohou podpořit terapii a prevenci proleženin. 

Produkt/produkty byLbyly identifIkován/identIfIkovány 
jako zdravotnický prostředek tř Idy I podle pravIdla I 
přílohy VlIl nařízení (EU) 2017/7450 zdravotnických 
prostředcích. 

Mattresses for hospital bSs are used to improve the 
resting and sleeping comfbrt oť patients. The 
mattresses can support the therapy and the 
prevention oř presaure injuries. 

The product/s was/were identlfied as a medlcal 
devlce In rIsk class I according to rule I In annex VIII 
oř the medical-device-regulation (EU) 2017/745. 

Základní UDI-Dl Název produktu Č. položky 
Basic UDI-Ol Product name Artlcle no 

40508244PWRUG MediMatt 30 4PWR 

Doba platnosti I Validity period: 

11.02.2025 - 10.02 2027 

yer C E Fedderlngen, 10.02.2025 

WULFF Med Tec GmbH www wulff-med.de 

Hennstedter Stralše 3 I 25779 Fedderingen I Germany I Telefon +49 4836 996 41•O I Fax +49 4836 426 I nfo@wuiff-med.de 
Quailtflsman.gements i em zerllizierl nach DIN EN ISO 9001 und 13455 I Umweltmanagementsystem rert,FIlert na h DIN EN 50 14001 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost 

Dokument 171012112-19154-250319132906.pd(vznild převedením llstúutého dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 171012112' 

19154-250319132906. Vznlldý dokument obsahem odpovídá vstupní mu dokumentu. Počet stran dokumentu: I 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup 

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, tČ 00234877 

Pracoviště: Město Slaný 

Datum vyhotovení 19.03.2025 

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

PoznAn,ka: 

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost s pravdivost áda/d obsažených v dokumentu IQ I .iI!flĺ!I jejich soulad s pré ‚sním! předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrA lni evidenci doložek 
na adrese httpsi/www,czeclipoint.czloverovscidolorky. 

17101211249154250319132906 



Airflo(Xiamen)MedicalCo,.Ltd, 
Péče s ohledem na Vás Tel: 86-592-689-0831 
4F, NO.8, EAST HAIJIAN RD., HAICANG, XIAMEN, FUJIAN, CHINA 

CE 
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Obchodní jméno výrobce: Airflo (Xiamen) Medical Co., Ltd. 
Sídlo výrobce: 4F, NO.6, East Haijian Road, Haicang, Xiamen, Fujia, China 
Registrační číslo certifikátu : SX 2089655-l 
Jediné registrační číslo: CN-MF-000008552 
GCP: 697291060 GLN: 6972910600011 

Fax:86-592-589-5050 

Jméno zplnomocněného zástupce v Evropské unii: Emergo Europe B.V. 
Adresa zplnomocněného zástupce v Evropské unii: Prinsessegracht 20 2514 AP The Hague The 
Netlierlands 

Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 

Produkt: Matracový systém s alternujícím tlakent 
Produkt - typové označeni / model: Air2Care 5, Air2Care 6, Air2Care 8, Air2Care 5 Easy Smart, 
Air2Care 6 Easy Srnart, Air2Care 8 Easy Smart 
Popis a určení fúnkcc: Zamýšleným použitím je prevence a podpůrná léčba dekubitů. 
Klasifikace produktu jako zdravotnický prostředek: 
Třída I, nesterilní, bez měřící mkce, podle přílohy VIII Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2017/745 (MDR) - pravidlo 13. 
Základní UlM-DI: 697291060APMQV 

Výše popsaný předmět prohlášení je ve shodě s příslušnými harmonizačními předpisy 
Evropské Unie: 

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnických prostředcích 
• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) Č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, 

povolování a omezování chemických látek (REACH) 
• Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU o omezení používání některých látek v 

elektrických a elektronických zařízeních (RoHS) 

Odkazy na příslušné harmonizované normy, které byly použity, nebo na jiné technické 
specifikace, na jejichž základě se shoda prohlašuje: 

EN 60601-1:2006/Al :2013, EN 60601-1-2:2015, EN 60601-1-6:2010/A1:2013, EN62304:2006, 
EN ISO 10993-1:2009, EN ISO 10993-5:2009, EN ISO 10993-10:2013, B57175 
(neharmonizovaná),EN 597-1, EN 597-2 

Podpis oprávněné osoby: 

u Místo a datum vydání: 
el Airflo (Xiamen) Medica! 
d. Co., Ltd. 2020/10/19 



Doložka konverzc do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým Číslem 140568113-19154-210804094433, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Město Slaný 
Pracoviště: Město Slaný 
Ve Slaném dne 04.08.2021 

: t' „' ‚jat 



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ (v souladu s ISO/tEC 17050-1 

DECLARATION OF CONFORMITY (In 
complience with ISO/IEC 1705O1) 

1. Produkt - Název/ Product - Name: 

Pacientský stolek] Patient table 

2. Název a adresa výrobce! Name and address ofthe manufacturer 

Obchodní jméno! Commercialname L I N E T spol. s r.o. 

Sídlo! Reg(stemd aduss želevČice 5 274 01 Slaný. Czech Republ'c 
Telefon! TaIsphons +420 312 576 111 

Fax +420312522668 

3. Toto prohlášeni o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. I This declaratlon of contorniity Is issued 
under the sole responsibility ot the manutacturer. 

4. Předmět prohlášení! obJect ot declaration: 

Produkt I Pvduct: Eleganza Classlc, Eleganza Mano, Solido 3, Combinea, Combinea Plus 

Popise určeni funkce! OescrlpUOn Stolek pro použitĺ na standardních specializovaných odděleních nemocnici pro osoby 
andIincUon deslgnallon: upoutané na lůžko v oblasti sociélnl, seniorské resp domáci péče / Table (Otuse In 

standard and specialized depa,tments ot hospitals and for bedridden poOpla In the 
soda!, senior resp horne care 

5. Výše popsaný předmět prohlášení je ve shodě s příslušnými harmonizačními předpisy Evropské Unie: I The object of 
the decIaration descrlbed above Is In conformity with the relevant Union harmonization legislation: 

Zákon Č 102/200i Sb.. o obecné bezpečnosti výrobkö (směrnice Rady 2001/95/ES)! Ad No. 102t2001 Coll On 
general product sa(ety (Council Oirectlve 2001/95 / 

Místo a datum vydání 
Place and date o(declaration issue: Slaný, 3 102022 

PodepsánozaLlNETspol sro 
S;gnedforandon behalf orL lNE Tspo/ sro 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým Číslem 152770738-28462-221020114910, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Město Slaný 
Pracoviště: Město Slaný 
Ve Slaném dne 20.10.2022 



LIN T 

CERTIFIKÁT 
Opravy o služba zákazníkovi na výrobky firmy LINET 

Potvrzujeme, že pan 

datum narozeni: 
firmo: LINET spol. s r. O 

adresa: žeíevčice 5, Slaný 274 01 

absolvoval AV VANCE školeni společnosti LINET .. Opravy, instoiace a školeni výrobků 
společnosti LINET a služby zákoznĺkůrn ' školeni proběhlo podle požadavků a podmínek firmy 

L/NE T. 

Certifikát opravňuje držitele k prováděni oprav (záručních ‚ pozáručních), STK a I< poskytováni 
s/těžeb zákazníkúm (instalace, instruktáÍe. .školení a předáváni). Oprávněni se vztahuje na 

následující produkty vyrobené firmou L/NET 

• intenzivní lůžka Declma, Monosean, Multiscan, Multicare, Multicare X, Premier, infanta, Essenza 

Intenzivní lŮžka řady Eleganza - ICiJ, de LUXE, Standart, Compact, Basic, Smart 

• Intenzivní lůžka fady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1,2,4, S, Fantazie, Harmonie 

I lůžka Praktika, Novos, Terra, Calma, Sprint, image, Latera, Tom Ž, Mimi 

• pečovatelské lůžka Terno, Beta, Prima, VItalit Contempora, Sentida, Altura, MSta, Carisma 

• pacientské stolky Eieganza Mano, classic, SoUde 

• antidekubitní systémy Caremed, Virtuosa, Precioso, Air2Care, Symbioso, Optlcare, HybriMatt 100, 200 

• AVE 1, AW 2, PURA, New PURA, Grado, SELLA, VITA, RADIUS, MADRE/ASTRA, Graciella 

Tento ce rtfikát je p1atn92 roky: 
1.07.2024 - 1.07.2026 

Firmo LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp. rozšířené) získání certijíkátu. 
Linn spol. s r.o., želevčice 5, 274 01 Slaný, Česká republika 

želevčice, 1.07.2024 

rá
rvisu

Certifikovanó osobo je odpovédnci ro ko,'tokrovan, společností LlNETzo účelem obnoveni s , , u p. e
uplynutím doby olornosri Prošlý nebo neeXsstu; LINET erv,sni ceit,flkát neumo!ňuje servisnímu techn,ov, provádět 

servis orodulctbtlNETGRQUP 

NET 
Verze 13 ZS13Pp7 2 

ÉiI'VII4t' 5 ‚4 (fl 51,I' I c,ťci' RUpubSiC - 
4/OV? j/b ti I VAl: L/Oi),Q,814 

icifu@l Li I Www ilnetcOm 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na ž$dost 

Dokument 16222S663-19154-241030102808.pdt vznik) převedenlm listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým Č(slern 168225863-
19154-241030102308. Vzniklý dokument obsahem odpovldě vstupni mu dokumentu. Počet stran dokumentu: I 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, tč: 00234877 

Pracoviště: Město Slaný 

Datum vyhotoveni: 30.10.2024 

Jméno a příjmenf osoby, která konverzi provedla:

Poznámka: 

konverzí dokumentu se nepotvrzuje správn ost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu liU MNtí$M'Ii IH jejich soulad s prA vn/mi přadplsy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese hilps./iwww czechpossit cz/overovacldolozky, 

168225863-19154-241030102 808 



LINET 

CERTIFIKÁT 
Opravy a služba zákazníkovi na výrobky firmy LINET 

Potvrzujeme, že par' 

datum narozeni: 
firma: LMJET spol. s r. O 

adreso: želevčlce 5, Slaný 274 Di 

absolvoval AD VANCE školeni společnosti LINU „Opravy, instalace a školeni výrobků 
společnosti L INU o služby zákazníkům ' školení proběhlo podle požadavků o podmínek firmy 

LINET 

Cení fikáš opravňuje držitele k prováděni oprav (záručnich ipozáručniclý, STK a k poskytováni 
služeb zákaznil«)rn (instalace instruktáže. školeni a předáváni). Oprávněni se vztahuje na 

následující produkty vyrobené tm,ou UNET 

o lntenzlvn( lůžka Decima, Monosean, Muitiscan, Multlcare, Multicare X, Premier, Infanta, Essenza 

• Intenzivní lůžka řady Eieganza - KU, de LUXE, Standart, Compact, Basic, Smart 

• Intenzivní lůžka řady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1,2,4,5, Fantazie. Harmonie 

• lůžka Praktika, Novos, Terra, Calrna, Sprint, Image, Latera, Tom 2, Mimi 
• pečovatelská lůžka Terno, Beta, Prima, Vštalie, Contempora, Sentlda, Aitura, Movlta, CarIsma 

• pacientské stolky Eleganza Mano, Classlc, Solido 

• antidekubitní systémy Caremed, Virtuoso, Precioso, Airzcare, Symbioso, Optlcare, HybriMatt 100. 200 

I AVE 1, AVE 2, PURA, New PUMA, Gracle, SELLA, VITA, RADIUS, MADRE/ASTRA, Gracleila 

Tento certifikát je platný 2 roky: 
1.07.2024 - 107.2026 

Firma UNET zajišťuje každoročně školeni pro opětovné (příp. rozšířené) získání certčfikátu. 
Linn spol. s ra., Želevčice 5, 274 01 Slaný, Česká republika 

Želevčice, 1.07.2024 

Certifikovaná osobo je oduoédn6 go kontoictovóniguoirčnosci LlNCTza účete,n obnovit,., servisního :etifikdtu před 
upíynut'm doby platnosti Prošlý nebo neeX,5tujic, tlNETjen,isnt certifikát neumožňuje servssnltnu technikovi pzovádét 

servis pioduktu tINET GROUP 

Verzo13 Li% 
fl13PQt_ 



Doložka z konverze dokumentu do eleklronické podoby - na žádost 

Dokument 16622622S191S4-241030103304.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 168226225-
19154-2410301O330t Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, ič: 00234677 

Pracoviště: Město Slaný 

Datum vyhotoveni: 30.10.2024 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka: 

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost 6 pravdivost ddajů obsažených v dokumentu 
jejich soulad s prA vnímá předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek I Q na adrese https$/uwiw.czechpolrn.cz/overoviicidolozky. 

168226225-19154-241030103304 



LINET 

CERTIFI ÁT 
Opravy a služba zákazníkovi no výrobky firmy LINET 

Potvrzujeme, že pan 

datum narozen,: 
firma: LINET spol. s '.0 

adresa: želevč/ce 5, Slaný 274 01 

absolvoval AD VANCE školeni společnosti LINET,,0pravy, instalace a školení výrobků 
společnosti Ĺ lNEť a služby zákazníkům školení proběhlo podle požadavků a podmínek firmy 

LINET. 

Certifikát opravňuje držitele k prováděni oprav (záručnich ' pozáničnfch), BTK a k poskytování 
služeb zákaznikům (instalace. ‚nstruktáže. školeni a předávání). Oprávněni se vztahuje na 

následující produkty vyrobené firmou UNET: 

• intenzivní lůžka Dedma, Monoscan, Multisean, Multicare, Muiticare X. Premier, infanta, Essenza 

• Intenzivní lůžka řady Eleganza - iCU, de LUXE, Standan, Campact, Basic, Smart 

• intenzlvni lůžka řady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1,2,4,5, Fantazie, Harmonie 

• Iúžka Praktika, Novos, Terra, Calma, Sprint Image, Latera, Tom 2, Mimi 

• pečovatelská ICažka Terno, Beta, Prima, Vitaile, Contempora, Sentida, Altura, Movita, Carisma 

• pacientské stolky Eleganza Mano, Classic, Sauda 

• antidekubitní systémy Caremed, Virtuoso, Precioso, Alr2Care, Symbioso, optlcare, HybrlMatt 100, 200 

• AVE 1, AVE 2, PURA, New PUM. Grado, SELLA, VITA, RADIUS, MADRE/A.STRA, Graciella 

Tento certifikát je platný 2 roky: 
107.2024 - 1.07.2026 

Firma LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp. rozšířené) ziskán( certifikátu 
Linet spol. s mo,' želevčice S, 274 W Slaný, Česká repubflko 

želevčice, 1.07.2024 

Certifikovaná osoba je odpovědná zo kontaktován, soolečnos(, LINET tu účele,,, obnuveni rrvisniho certifIkaru před 
uplynutím doby matnost, Prošlý nebo ieextujici L (NET servisní certif(kót neumožňuje servisnímu techn,kov, provadét 

5ťVi5 Piodliktú ĹINET GROUP 

w 
l (30) 

Verze 13 ZSI3PO7 2 

?cln(Et, 
:' ‚:‚iy I Uich RcDD 

'470 31? ‚:', I I VAT C/OflÚ/814 
ir'o@ 'ut' ',I IicI (Cim 



Doložka z konverze dokumentu do eleklronické podoby - na žádost 

Dokument 168226408-19154-241030103552.pdf unikl převedenin listinného dokumentu do ekktronlckého dokumentu pod pořadovým číslem 168226408-
19154241030103552. Vzniklý dokunent obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 

Vstup neobsahoval viditelný pnek který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, ič: 00234877 

Pracoviště: Město Slaný 

Datum vyhotovent 30,10.2024 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

poznln,ka: 

Kon verzí dokumentu se nepotvrzuje správnosta pravdivost Údajsl obsažen ýrh v dokumentu a 
jejich soulad správními předpisy. Kontrolu doložky lze pmt4si v centrální evidenci doložek 
na adrese hltpsi/www.czechpoint.czloverovacidolozky. 

I 
168226408-19154-241030103552 



LINET 

CERTIFIKÁ 
Opravy a službo zákoznlkovi no výrobky firmy LINET 

Potvrzujeme, že pan 

datum narození: 
firma: LINET spol. s r. o 

adresa: želevčice 5, Slaný 274 01 

absolvoval AD VANCE školeni společnosti L!NET_ Opravy, instalace a školení výrobků 
společnosti LINET o služby zákazníkům ". školen(probéhla podle požadavků o podmínek firmy 

LINE?'. 

Certifikát opravňuje držitele k prováděni oprav (zéničnich ipozáručnich), BTK a k poskytováni 
služeb zákazníkům (instalace, instruktáže, školeni a předáváni) Oprávněni se vztahuje na 

následujicl produkty vyrobené firmou LINE T 

• intenzivni lůžka Declma, Monoscan, Multiscan, Multicare, Multicare X, Premier, infanta, Essenza 

I intenzivní lůžka řady Eieganza - lCU, de LUXE, Standart. Compact, Basic, Smart 

I Intenzivní lůžka řady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1,2,4,5, Fantazie, Harmonie 

• lůžka Praktika, Novos, Terra, Caima, Sprint, Image, Latera, Tom 2, Mimi 

• pečovatelská lůžka Terno, Beta, Prima, Vitaile, Contempora, Sentida, Aitura, Movita, Carisma 

I pacIentské stoiky Eleganza Mano, Ciasslc, Solido 

antidekubitní systémy Caremed, Virtuose, Precioso, AIr2Care, Symbioso, Opticare, HybriMatt 100, 200 

• AVE 1, AVE 2, MiRA, New PURA, Gracie, SRhA, ViTA, RADIUS, MADRE/ASTRA, GracleIia 

Tento certVikót je platný 2 roky: 
1.07.2024 - 1.07.2026 

Firmo LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp. rozšířené) získání certifikátu. 
Linet spol. s ra, želevčice 5, 274 01 Slaný, Česká republika 

elevčice, 1.07.2024 

ál
rvisu

Certifikovaná osobo je odpovědná go ko,,tuktován, společno, I. L/PIET za uče/ml obnoven, svvlsnfl,o ceníikátu pied 
upiynntsm doby o/ornost, Prošlý nebo neesz,,t,ijici Ĺ/A/ET serv,sn, certifikát neumoíňu1c ‚erv,sn,mu technikovi provadjt 

servis produktů L/A/ET GROUP 

Verze 13 I N E r. 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost 

Dokument 168226085-19154-241030103044.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 198226043. 
19134441030103044. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, ič: 00234877 

Pracoviště: Město Slaný 

Datum vybotovent 30.10,2024 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka: 

Kon ven! dokunenlu se nepotvrzuje správnost a pravdivost ddsjů obsažených v dokumentu iH *itiiií jejich soulad správními předpisy. Kontrolu doložky lze prověsiv centrální evidenci doložek 
na adrese hltps//www.czechpoini.cz/overovocldolozky. 

168226085-19154-241030103044 




